Association des juristes d'expression francaise

de la Saskatchewan

Bilan au 31 mars 2000

Compte cheques-Page Credit Union
Compte Plan 24 - Page Credit Union
Dépbts a terme - Page Credit Union
Petite caisse

Parts sociales - Page Credit Union
Parts sociales - Caisse Saskatoon

Total en caisse
Intéréts courus

TPS a recevoir

Dép6bt sur équipement

Total de I'actif

Comptes a payer

RP.C.

Ass. emploi

Impbt

Total Receveur Général a payer
Revenus reportés

Total du passif
Avoir des membres

Solde au 01 avril 1899
Surplus (deficit) de I'exercice

Total de I'avoir des membres

Total uu passif et de I'avoir des membres

A:00bilan.wk4

31443.69
320.34
3000.00
60.00
20.00
20.00

34864.03

40.89

765.00

15.00

35684.92

991.65
0.00
0.00
0.00

0.00

32000.00

32991.65

4045.68

-1352.41

2693.27

35584.92



ASSOCIATION DES JURISTES D'EXPRESSION FRANCAISE

DE LA SASKATCHEWAN
ETATS DES REVENUS ET DEPENSES

EXERCICE TERMINE LE 31 MARS 2000

REVENUS

Interéts regus, Page Credit Union
Cotisations des membres
Assemblee genéerale annuelle

ACF - Entente Canada-communaute 5265.00
Min. Féd. Justice , entente Patrimoine Canadier  32000.00
Min. prov. affaires intergouvernementales 0.00
Autres subvention 0.00

Sous total subventions et octrois
CFORP - Redevance d'auteur

Total des revenus

DEPENSES

Assemblée générale annuelle
Cotisations payées par I'AJEFS
Déplacement

Frais de voyage - Congres
Frais bancaires

Loyer

Poste et livraison

Publicité

Salaires, preparation A.G.A 0.00
Frais de secrétariat 0.00
Réunion avec associations fransaskoises 0.00

Téléphone et telecopieur
Comptabilité - Tenue de livre
Photocopieur

Total des dépenses

SURPLUS )
REVENUS REPORTES

BENEFICES (DEFICIT) DE L'EXERCICE

A:00REVDEP.wk4

135.43
700.00
910.00

37265.00
30.00

39040.43

1247.01
0.00
225.74
2091.64
83.61
1380.00
23708
40.00
850.00
296.92
78.83
173.16
340.00
1348.85

8392.84

30647.59
32000.00

-1352.41



